## 山东传媒职业学院婴幼儿托育实训室项目中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: SDGP370000000202402009626
- 二、项目名称: 山东传媒职业学院婴幼儿托育实训室项目
- 三、中标(成交)信息:

标包: A

供应商名称: 幼乐美(北京)教育科技有限公司

供应商地址: 北京市海淀区双清路 3 号 3229 室

中标(成交)金额: (可填写下浮率、折扣率或费率):66.5万元

## 四、主要标的信息:

标包: A

名称: 山东传媒职业学院婴幼儿托育实训室项目

品牌(如有): 详见附件

规格型号: 详见附件

数量: 详见附件

单价: 详见附件

## 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:标包A:尚明亮、许洪澎、董珺

<u>标包 A: 幼乐美(北京)教育科技有限公司(88.42、92.42、95.42)、上海傅育科技有</u>限公司(77.16、82.16、82.16)、北京心玺健康科技有限公司(78.24、82.24、85.24)

## 六、代理服务收费标准及金额:

**收费标准:** 代理服务费依据发改价格[2011]534 号文件规定的货物类收费标准计取,不足 4000 元的按照 4000 元收取,由成交供应商承担,签订合同前缴纳至采购代理机构。

收费金额(单位:元):9975

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

# 八、其他补充事宜:

其他补充事宜: 无

# 九、未中标(成交)供应商的未中标(成交)原因:

- 1、北京心玺健康科技有限公司:评审得分较低(其他情形综合评分较低)
- 2、上海傅育科技有限公司:评审得分较低(其他情形综合评分较低)

# 十、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:

- 1、采购人信息
- 名 称: 山东传媒职业学院
- 地 址: 济南市经十东路 8678 号(山东传媒职业学院)

联系方式: 61320706(山东传媒职业学院)

- 2、采购代理机构信息(如有)
- 名 称:山东云锦项目管理集团有限公司
- 地 址: 山东省济南市历下县(区)姚家二环东路 7699 号环绿山庄 1-1 层西厅

联系方式: 0635-6315799

3、项目联系方式

项目联系人: 高东旭

联系方式: 0635-6315799